Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 декабря   2018 г.  № 373
г. Злынка

Об утверждении  Административного  регламента
«Предоставление муниципальной услуги

по выдаче разрешения на строительство»
           В соответствии со ст. 57 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить Административный регламент «Предоставление  разрешения на строительство» согласно приложению.
   2. Разместить, настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной системе сети Интернет на официальном сайте администрации    Злынковского района.

   3.  Признать Постановление администрации Злынковского района Брянской области № 109  от 29.03.2018 г. утратившим силу.

   4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы администрации  А.А. Поддубного.

       Глава    администрации                                            А.П. Грищенко
  Исп. Е.В. Романченко